GABINETE DO PREFEITO

Página 1 de 1

Rua Francisco Sales Maia, nº 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
E-mails: prefeitura@princesa.pb.gov.br - pmpipb@gmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

AVISO DE EDITAL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

A Prefeitura Municipal de Princesa Isabel/PB, no uso de suas atribuições legais, faz saber que

será realizado um Processo Seletivo para o cargo de Gestor escolar da Rede Municipal de

ensino.

O Edital e seus anexos que passará a vigorar como único regulamento do Processo Seletivo e

estarão disponíveis no site da Ápice Consultoria (www.apiceconsultoria.com), responsável

técnica e operacional, conforme contrato estabelecido.

Torna público ainda que as inscrições para o respectivo Processo Seletivo estarão abertas

presencialmente na Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Lazer do Município de

Princesa Isabel, localizada Av. Presidente João Pessoa, s/n, Centro, Princesa Isabel/PB, CEP:

58.755-000, no período de 23 a 25 de julho de 2025 das 08h às 12h e de 13h às 16h.

Princesa Isabel - PB, 21 de julho de 2025.

EDNALDO DE MELO

Prefeito

mailto:prefeitura@princesa.pb.gov.br
mailto:pmpipb@gmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/
http://www.apiceconsultoria.com/

		2025-07-21T13:00:36-0300
	EDNALDO DE MELO:06336791432